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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01506017H

2. Data e Regjistrimit 06/03/2020
3. Emri i Subjektit BALKAN DEVELOPMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake'', Kati i II, nr. 26 
1.220.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi, ne Shqiperi dhe jashte saj, ne emer te shoqerise 

dhe ne emer te paleve te treta, per subjekte publike dhe 
private, te nje kompanie te pergjithshme ndertimi, ne lidhje 
me projektimin, ekzekutimin e ndertimeve te ndertesave, 
rrugeve, aeroporteve, detare dhe puneve hidraulike, 
rehabilitimi, ujitja, hekurudhat, perfshire ndertimin e 
rrugeve, urave, rrugeve, tuneleve, pistave te aeroportit, 
digave, baseneve, skelave, industriale dhe te ngjashme, 
rehabilitimit dhe deponive. Shoqeria gjithashtu do te kryeje 
keto aktivitete: furnizimin, shitjen, montimin, mirembajtjen, 
riparimin dhe ristrukturimin e sistemeve transportues dhe 
ashensoret, shkallet levizese dhe vendkalimet levizese, 
platformat e ngritjes dhe sistemet e rreshqitjes. Shoqeria 
mund te ushtroje aktivitet ne fushen e agrikultures te 
cfaredolloj tipi , perfshire edhe kultivimin , transformimin e 
produkteve bujqesore , tregtimin e tyre dhe kultivimin e tyre 
ne toke ne pronesi ose te marre me qera, blerjen e makinerive 
te nevojshme per ushtrimin e veprimtarise se shoqerise. 
Mbareshtimin e gjese se gjalle, silvikulture dhe cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me zootekniken ne pergjithesi. Dizajni, 
prodhimi, montimi, instalimi, marketingu, menaxhimi si ne 
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llogari te vet, ashtu dhe ne emer te paleve te treta te bimeve 
ose pjeseve te bimeve per prodhimin e energjise elektrike 
nga burimet e rinovueshme, me reference te veçante burimet 
e eres, hidrocentralit, biomases, dhe fotovoltaike, me 
aplikimin e teknologjive te vecanta. Si dhe projektimin, 
prodhimin, ndertimin dhe tregtimin e bimeve medicinale dhe 
per prodhimin e kanabisit per perdorim terapeutik dhe 
mjekesor. Kompania gjithashtu do te kete si objekt blerjen e 
aksioneve dhe interesave ne kompani te tjera, te çfaredo 
forme juridike, madje edhe me aktivitete qe nuk lidhen ose 
lidhen me te vetat, te gjitha pa perjashtim dhe ne lidhje me 
aktivitete qe nuk kryhen drejt publikut. 
DAMIANO DE IULIIS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANGELO CORCELLA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët CARMINESCINTO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.220.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN DEVELOPMENT GROUP
E-Mail: corcangelo19@gmail.com  
Telefon: +393490853574  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-479887-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF9E76A-E4A7-4269-8F11-1D5F79ED6A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944152F0-4AB7-4EC9-8F49-FDFE3AA3357E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


